וזו אולי הסיבה לכך שהמגילה זכתה להיכלל בין כתבי הקודש. כדי ללמד אותנו לחפש את "טביעות אצבעותיו" של הקב"ה בין דפי ההיסטוריה וגם בין דפי העיתון... ולנסות לזהות את ה"מגע האלוקי" גם בדברי קדם וגם בדברי ימינו.

בשנת תשט"ז (1956), ביום העצמאות השמיני של מדינת ישראל, נשא הגאון הרב יוסף דב הלוי סולובייצ'יק, ממנהיגי המזרחי בארה"ב, את נאומו המפורסם "קול דודי דופק".

הוא ניתח את המאורעות ההיסטוריים של התקופה, הסיר מעליהם את מסך ה"מקרה" וה"טבע" וטען כי יד ה' היתה זאת. יש כאן תהליך ומהלך אלוקי ברור, הוא אמר. צריך רק להתבונן.